
         SINAV ÖNCESİSON TAKTİKLER 

        Sevgili öğrencilerim;   ben rehber öğretmeniniz 

Şerife BODUR YILMAZ. Bu broşürü sizlere sınav öncesi 

bazı tavsiyelerde bulunmak, sınavdan sonra üniversiteye 

geçiş sürecinizde dikkat etmeniz gereken hususlar 

hakkında bilgi vermek ve iyi dileklerimi sunmak için 

hazırladım. Bu güne kadar sınav için elinizden geleni 

yaptınız, eksiklerinizi tamamlamaya çalıştınız. Aylarca 

süren sınav hazırlıklarınız ve harcadığınız emekler hem 

sizler için hem de aileniz ve bizler için çok değerli. Şimdi 

sıra bu bilgilerinizi, tecrübelerinizi cumartesi ve pazar 

günü yapılacak olan TYT ve AYT /YDT sınavında 

gösterme zamanı. Kendinize güvenin ve herhangi bir 

deneme sınavı rahatlığında sınava girin. 

 

Geçmişteki başarılarınızı düşünün. Zeka ve 

yeteneklerinize güvenin. Eğer normal ve yeterli 

bir kapasiteniz olmasaydı bu aşamaya kadar 

ulaşamazdınız.  

 

“Başarabilirim, başarmak istiyorum, sınavda 

elimden geleni yapacağım” cümlesini  tekrarlayın 

ve zihninize yerleştirin.  

Olumlu düşünmek, sonucu olumlu etkiler.  

 

Bilgileri unuttum diye endişeye kapılma! Dert etme! 

Bilgilerin sınav başlar başlamaz kendiliğinden ortaya 

çıkacaktır! 

 

SINAV AKŞAMI 

 Kalabalıktan ve stresten uzak dur! 

 Teknoloji ile meşgul olup zihnini bulandırma! 

 Her akşam kaçta yatağa girdiysen sınav akşamları da 

öyle yap. Uyuyamıyorsan da yataktan çıkma. 

Yatmadan önce gerekli belgelerini hazırla.  

(Geçerli kimlik ve sınav giriş belgesi) 

 

Giriş belgesindeki önemli uyarıları okumalı ve sınava 

kurallara uygun gitmelisin! 

 

SINAV SABAHI 

 Evden çıkmadan sınavla ilgili belgelerini son kez 

kontrol et. 

 Kıyafetinin güzel olmasından çok, rahat  edebileceğin 

bir kıyafet olmasına dikkat et. 

 Güzel bir kahvaltı yap. Kahvaltının fazla sulu 

olmamasına dikkat edin. 

 Sınav yerine en az 1 saat önce varacak şekilde hareket 

edin. 

SINAV SALONUNDA DİKKAT EDİLMESİ 

GEREKENLER 

Yanında getirdiğin şeffaf pet şişedeki suyunu 

masanın üzerine değil, oturduğunuz sıraya koyun. 

      Sınav esnasında her ne sebeple olursa olsun salondan 

çıkan adayın geri giremeyeceğini bilerek sınavdan  

önce wc vb. ihtiyaçlarınızı karşılayın. 

Salon görevlilerinin yapacağı bilgilendirme ve 

uyarıları dikkatle dinleyin. 

 Cevap kâğıdının size ait olup olmadığını kontrol edin. 

    Doldurulması ve kodlanması gereken alanları yönergeye 

uygun doldurun. 

 Sınavlarda soruların zorluk dereceleri şöyledir. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 Sorularla inatlaşmadan turlama tekniği uygulayın. 

-          Sınavdaki her bölümdeki sorular aynı değerdedir. Yani 

çok kolay bir matematik sorusu ile çok zor bir matematik 

sorusu aynı puan getirmektedir. 

-         O yüzden turlama tekniğiyle birinci turda çok kolay, 

kolay ve normal soruları çözelim ikinci turda ise zor ve 

daha zor soruları çözelim.  Turlama tekniğini kullanmak 

sorulara takılıp kalmamak ve moral ve motivasyon 

açısından iyi olacaktır. 

 “Uzun soru zordur” mantığından kurtulun. Uzun soru 

genelde zor soru değil aksine daha kolay sorulardır. 

 Zorluk düzeyi Testteki yüzdesi 

1 Çok Kolay %10 

2 Kolay %20 

3 Normal %40 

4 Zor %20 

5 Çok Zor %10 

       SINAVDA ÇOK ÖNEMLİ TÜYOLAR 

 Soruları dikkatli okuyun: Olumlu soru cümlelerine 

alışkın olan öğrenci, olumsuz soru kökünü olumlu 

gibi görebilir. Bu nedenle acele etmeden, soruyu iyi 

anlamaya çalışın. 

  

 Altı çizili veya hiçbiri, yalnızca, ulaşılamaz, 

çıkarılamaz, değildir gibi koyu tonda yazılmış 

kelimelere dikkat edin. 

 

 Yapamadığınız ya da tereddüt ettiğiniz 

soruların yanına bir işaret koyarak tekrar 

dönmek üzere geçin, takılıp kalmayın.  

 Emin olmadığınız sorulara ikinci turda bakın. 

 
 Cevabı hatırlayamadığınızda telaşlanmayın 

 Doğru cevaba ulaşmak için yanlış seçenekleri eleyin. 

 Bütün seçenekleri okumadan doğru cevabı 

işaretlemeyin. 

 Soruyu yanlış yapmaktansa boş bırakın. Çünkü 4 

yanlış 1 doğrunuzu götürecek. 

  

 Sayısal sorularda yani matematik ve Fen bilimleri 

dersi sorularında mutlaka işlem yapın 

 

 Yorulduğunuzda nefes egzersizleri yapın. 

Burnunuzdan derin nefes alıp ağzınızdan verin. 

 

  

 Kodlamayı her soru veya sayfadan sonra ya da 

gruplandırarak yapın. Sayfa sayfa,4’erli, 6’şarlı veya 

10’arlı gruplar halinde yapabilirsiniz. Bu, zaman 

kaybını ve kodlamada kaydırma ihtimalini azaltır. 

Kodlamayı kesinlikle sınav sonuna bırakmayın 

 Kodlama yaparken doğru şıkları içinden tekrarlayarak 

kodla! “5’inci soru A, 6’ncı soru B” gibi’! 

  Size verilen süreyi mutlaka sonuna kadar kullanın ve 

sınavdan erken çıkmayın. 



NOT: 

Ağırlıklı Puanınızın hesaplanabilmesi için girdiğinizilgili 

testlerin en az birinden 0,5 veya 

daha fazla ham puan almış olmanız gerekmektedir. 

 

TYT VE AYT SINAVI ARASINDADİKKAT 

EDİLMESİ GEREKENLER 

Sınav beklenildiği gibi geçse de, geçmese de AYT’ ye 

girecek olanların 2 oturum arasında sosyal medyadan 

uzak durmaları, TYT analizini AYT sınavından sonra 

yapmaları, biraz dinlenildikten sonra AYT notlarına son 

bir göz atılması ve sınav günleri yapılacaklar ve 

yapılmaması gerekenlere  uygun davranılması faydalı 

olacaktır. Unutmayın bu sınavın belirleyicisi her zaman 

AYT oldu ona odaklanın 

 

  Eğitim bilgileri ve diploma notlarının onaylanması 

Sınavdan sonra 24-28 Haziran tarihleri arasında 

https://ais.osym.gov.tr/adresinden T.C. ve şifren ile giriş 

yaparak eğitim bilgileri ve diploma notunu kontrol ederek 

bilgilerin doğru ise onaylamalısın. Bilgilerinde hata varsa 

okul idaresi ile iletişime geçerek düzeltme yaptırdıktan 

sonra sistemden kontrol ederek bilgilerini onaylamalısın. 

ÖSYM takvimine göre sonuçlar 17 Temmuzda 

açıklanacak.(Daha erken bir tarihte de olabilir) 

Tercihleri beklerken seçeceğin bölüm ile ilgili gerekli 

araştırmayı yapma fırsatı… 

https://www.cbiko.gov.tr/projeler/uni-veri 

https://dabis.cbiko.gov.tr/ 

 
http://mbs.meb.gov.tr/ 

 

 

 
https://yokatlas.yok.gov.tr 

Adreslerini mutlaka incelemelisin. 

 

 
 

Özel yetenek sınavı ile ilgili bir bölüm düşünüyorsan, 

istediğin üniversite/üniversitelerin, fakülte ve bölümün 

giriş koşullarını duyurulardan takip ederek kılavuza 

uygun başvurunu yapmalı ve belirtilen tarihlerde yetenek 

sınavına girerek süreci takip etmelisin… 

TERCİHLER 

ÖSYM tercih tarihlerini henüz açıklamadı ancak 

2022 de 27 Temmuz-05 Ağustos tarihlerinde  

20123’te 27 Temmuz-08 Ağustos tarihleri 

 arasında yapıldı.  

     ÖSYM’nin verdiği takvime göre bu sene tercihler 

Temmuz ayının son haftası ile Ağustos ayının ilk 

haftasında yapılabilir. ÖSYM duyuruları takip edilmeli 

kılavuz dikkatlice incelenmeli. 

Ek Tercihler: 

Ek yerleştirme kontenjanlarını, merkezî yerleştirme 

sonunda boş kalan kontenjanlar ile merkezî yerleştirme 

ile kayıt hakkı kazanan adayların kayıt yaptırmaması 

nedeniyle boşalan kontenjanlar oluşturmaktadır. Ek 

tercihler üniversite kayıtlarından sonra genellikle eylül 

ayında yapılır. Ek Tercihleri 

https://www.osym.gov.tradresinden takip edebilirsin. 

 

ÜNİVERSİTE KAYITLARI 

YKS yerleştirme sonuçlarına göre bir programa kayıt 

hakkı kazanan adayların kayıt işlemleri sonuç 

belgesindeki kayıt tarihlerinde yapılmaktadır.   

Üniversite kayıtlarında https://www.turkiye.gov.tr/yok-

universite-ekayit adresinde sunulan E-Kayıt hizmetinden 

faydalanabilirsin. .Ancak E- Kayıt yaptırsan bile 

kazandığın üniversite, fakülte ve  bölümün kendi 

sitesindeki duyuruları takip ederek kayıt koşulları 

çerçevesinde kaydını yaptırmalısın. 

 

KYK VE BURS BAŞVURULARI 

KYK yurt başvuruları ÖSYM yerleştirme işlemlerinin 

sonuçlanmasının ardından bakanlıkça belirlenecek süre 

içerisinde e-Devlet Kapısı üzerinden yapılmaktadır. Yurt 

başvuruları genellikle ağustos ayında,  KYK burs 

başvuruları ise genellikle ekim ayı içerisinde 

yapılmaktadır. Başvuruları sosyal medya hesaplarından 

ve https://kygm.gsb.gov.tr/Sayfalar/3227/3200/yurt-

hizmetleri.aspx adresinden takip edebilirsin. 

 

AKHİSAR ÇAĞLAK ANADOLU LİSESİ AİLESİ 

OLARAK SİZLERE BOL ŞANS VE BAŞARILAR 

DİLİYORUZ  

YOLUNUZ AÇIK OLSUN…  

 

TERCİH DÖNEMİNDE GÖRÜŞMEK ÜZERE OKUL 

 

 REHBERLİK SERVİSİ 
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